
 

Sapienza Università di Roma  

CF 80209930587 PI 02133771002 

www.uniroma1.it 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE UMANE 

 
VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68 e ss.mm.ii., che prevede la 

possibilità per l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di 
collaborazione degli studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di 
quelle inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, nonché 
all’assunzione di responsabilità amministrative; 

 
VISTO lo Statuto dell’Università di Roma La Sapienza emanato con Decreto Rettorale n. 

3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto 

Rettorale n. 1052 del 25/03/2019; 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 1731/2021 del 24/06/2021 con il quale sono stati attribuiti i 

fondi alle Facoltà per l’a.a. 2021/2022 per assegnare le borse di collaborazione; 
 
VISTO la delibera Giunta di Facoltà del 16/07/2021, verbale n. 8 approvato il 20/07/2021 

relativo all’ assegnazione di n. 9 borse di collaborazione studenti per l’a.a. 
2021/2022; 

 
VISTO   il bando per l’attribuzione di n. 9 borse di collaborazione studenti da destinarsi 

all’attività di supporto presso il Dipartimento di Neuroscienze Umane prot. 
1535/2021 del 4/10/2021  

DISPONE 

che la Commissione Giudicatrice per il bando del Dipartimento di Neuroscienze Umane per 
l’attribuzione 9 borse di collaborazione studenti, da destinarsi all’attività di supporto presso il 
Dipartimento di Neuroscienze Umane sia così composta: 
 
Prof. Marco Fiorelli (Presidente) 
Dott. Carlo Drago (Segretario TAB) 
Dott. Alessandro Zampogna (Membro – Rappresentante Studenti) 
 
Prof.ssa Antonella Conte (Supplente) 
Ing. Veronica Palma (Supplente) 
Dott.ssa Giulia Paparella (Supplente) 
 
 
Roma, 05/11/2021 
  

F.to il Direttore del Dipartimento 
di Neuroscienze Umane 
Prof. Giovanni Fabbrini 

 
 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 140/2021  Prot. n. 0001802 del 05/11/2021 - [UOR: SI000105 - Classif. VII/1]


